

Warszawa, dnia 1 grudnia 2016.

ARRIVA - NOWY PRZEWOŹNIK W WARSZAWIE

W dniu dzisiejszym obsługę 9 linii w aglomeracji warszawskiej rozpoczęła spółka Arriva. Operator został wyłoniony, w postępowaniu przetargowym w kwietniu tego roku. 8-letni kontrakt przewiduje realizację 4 milionów wozokilometrów rocznie.

Do wykonywania przewozów Arriva będzie wykorzystywać 54 nowe, niskopodłogowe autobusy Solaris Urbino 12, w tym 5 wozów o napędzie hybrydowym.

Autobusy, zgodnie z wymogami organizatora, zostały wyposażone w liczne udogodnienia zapewniające pasażerom najwyższy standard podróżowania m.in. w klimatyzację, nowoczesny system głosowego zapowiadania przystanków, ekrany LCD z informacją pasażerską, monitoring, biletomaty, tapicerkę o warszawskim wzorze. Nowością jest zastosowanie na zewnętrznych wyświetlaczach elektronicznych białej czcionki. Większy kontrast pomiędzy czarnym tłem, sprawią że informacje będą lepiej widoczne dla osób niedowidzących, a w słoneczne dni – dla wszystkich pasażerów.

Kontrakt obsługiwać będzie 130 wykwalifikowanych kierowców. Wszyscy zatrudnieni zostali na podstawie umowy o pracę.

Dobrze zorganizowany, komfortowy, punktualny transport publiczny jest realną alternatywą dla samochodów prywatnych, czego najlepszym przykładem jest właśnie Warszawa. Cieszymy się, że będziemy częścią tej siatki komunikacji. To dla Arriva ważny krok w rozwoju i duże wyzwanie. Jesteśmy bardzo dobrze przygotowani, a dzięki nowoczesnym pojazdom i zaangażowanym pracownikom, zaoferujemy podróżnym najwyższy komfort podróży – powiedział Prezes Zarządu Arriva, Piotr Halupczok

Arriva jest wiodącym ogólnoeuropejskim operatorem na rynku usług transportowych, zatrudniającym ponad 60 000 pracowników i prowadzącym działalność w 14 krajach Europy. W Polsce jest jedynym przewoźnikiem świadczącym usługi kolejowe i autobusowe na liniach miejskich, regionalnych i dalekobieżnych. Realizuje zadania przewozowe w 8 województwach, rocznie przewozi 40 mln pasażerów, zatrudnia ponad 1500 osób.

Biuro prasowe Arriva: joanna.parniewska@arriva.pl; kom. 667 -651-900